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Salon seudun koulutuskuntayhtymä pyytää kuntien lausuntoa alustavasta 
talousarvioehdotuksestaan vuodelle 2022. Lausunto pyydetään antamaan 
4.11.2021 mennessä. Salon kaupunki on saanut lisäaikaa lausunnon 
antamiselle 9.11.2021 asti. 
 
Kuntayhtymän perussopimuksen 24 §:n mukaisesti kuntayhtymä rahoittaa 
toimintansa tulorahoituksellaan. Menot katetaan sekä valtiolta saatavalla 
valtionosuusrahoituksella, kuntayhtymän muilla tuloilla ja tarvittaessa 
lainarahoituksella. 
 
Salon seudun koulutuskuntayhtymän alustavassa talousarvioesityksessä 
on huomattava, että merkittävä osa ammatillisen koulutuksen 
rahoituksesta vuosina 2019, 2020 ja 2021 on perustunut Opetus- ja 
kulttuuriministeriön opetus- ja ohjaushenkilöstön lisäämiseksi ja koronan 
aiheuttaman oppimisvajeen korjaamiseksi tekemiin lisäsuoritepäätöksiin. 
 
Salon seudun koulutuskuntayhtymälle on myönnetty kyseistä rahoitusta 
vuonna 2019 260.000 euroa, vuonna 2020 1.112.000 euroa ja vuonna 
2021 830.000 euroa. Lisärahoituksen käyttö ei ole sidottu rahoituksen 
myöntämisvuoteen, vaan tavoitteena on ollut, että koulutuksen järjestäjät 
pystyvät ylläpitämään lisämäärärahalla lisättyä opetuksen ja ohjauksen 
määrää useamman vuoden ajan. 
 
Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston päätöksen mukaan valtionosuus tulee 
tulouttaa sinä vuonna, jolloin se saadaan. Tyypillisesti rahoitus on 
myönnetty vuoden loppupuolella, jolloin kyseiselle vuodelle ei kohdistu 
rahoitusta vastaavia kuluja, vaan ne jaksottuvat seuraaville vuosille.  
 
Vuoteen 2022 kohdistuu yhteensä 998.000 euroja kuluja, joita vastaavat 
tulot on kirjattu ja/tai kirjataan vuosien 2020 ja 2021 tuloksi. Tästä seuraa, 
että kuntayhtymän talousarvioesityksen mukainen tulos on alijäämäinen.  
 
Ote koulutuskuntayhtymän hallituksen pöytäkirjasta alustavan 
talousarvioehdotuksen osalta on esityslistan liitteenä.  
 

 
 
Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus ilmoittaa lausuntonaan, että kaupungilla ei ole 

huomautettavaa Salon seudun koulutuskuntayhtymän 
talousarvioehdotuksen johdosta, mutta kuitenkin pyytää kiinnittämään 
huomiota siihen, että toiminnan ja talouden on oltava tasapainossa siten, 
että omistajille ei tule taloudellisesti tarvetta rahoittaa tai kattaa 
koulutuskuntayhtymän taloudellista alijäämää. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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